
 
 

  13.06.2024 г. №366  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
    ОБ ИЗМЕНЕНИИ СОСТАВА АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НА 
ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В НОВОЙ РЕДАКЦИИ 

 
В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрации Осинского 

муниципального района, 45 ПСЧ (по охране с. Оса) 2 ПСО ФПС «п.Усть-Ордынский» ГУ 
МЧС России по Иркутской области и в целях оптимизации деятельности 
антитеррористической комиссии на территории Осинского муниципального района, 
руководствуясь  частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Вывести из состава антитеррористической комиссии на территории 

Осинского муниципального района: 
          - Бевзенко Наталью Геннадиевну – заместителя председателя АТК Осинского 
муниципального района, заместителя мэра по социальным вопросам администрации 
Осинского муниципального района, в связи с временной нетрудоспособностью; 
          - Имыгирова Петра Валерьевича– члена АТК Осинского муниципального района, 
Врио начальника 45 ПСЧ (по охране с. Оса) 2 ПСО ФПС «п.Усть-Ордынский» ГУ МЧС 
России по Иркутской области, в связи с переводом на должность начальника караула 45 
ПСЧ (по охране с. Оса); 

2. Ввести в состав антитеррористической комиссии на территории Осинского 
муниципального района в связи с назначением на должность: 
          - Пахаленко Юрия Георгиевича -  заместителя председателя АТК Осинского 
муниципального района, в связи с назначением на должность заместителя мэра по 
социальным вопросам администрации Осинского муниципального района на период 
отсутствия Бевзенко Н.Г. 
  3.     Утвердить состав антитеррористической комиссии на территории Осинского 
муниципального района в новой редакции. Приложение №1. 

4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Мэр Осинского муниципального района                                             В.М. Мантыков 

                                                          
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                         Приложение №1 

                                                                                                 к постановлению  
                                                                                                 администрации 

                                                                                        Осинского муниципального  
                                                           района 

                                                                               от       .06.2024 г. №        
 
 
   

Состав антитеррористической комиссии 
Осинского муниципального района 

в новой редакции 

                                                                

№ ФИО должность примечание 
1 Мантыков В.М. Мэр  Осинского 

муниципального района. 
Председатель комиссии 
с.т.89501413055 

2 Маньков Д.А. Начальник ОП №1 (дислокация 
с. Оса) МО МВД России 
«Боханский», подполковник 
полиции. 

Заместитель 
председателя комиссии 

с.т.89501291594 

3 Пахаленко Ю.Г. Заместитель мэра по 
социальным вопросам 
Осинского муниципального 
района. 

Заместитель 
председателя комиссии 

с.т.89245444455 

3   Сотрудник отделения 
управления ФСБ России по 
Иркутской области в УОБО 

член комиссии 
(по согласованию) 

4 Хулугуров И.Н. Начальник отдела по делам 
ГОЧС и ПБ, начальник ЕДДС 
Осинского муниципального 
района. 

секретарь комиссии 31-
294, с.т. 89500864889 

edds_osa@mail.ru 

5 Хошхоев Б.М. Первый заместитель мэра  
Осинского муниципального 
района. 

член комиссии 
89086668080 

6 Бардамов Я.Б. Заместитель начальника 
отдела по делам  ГОЧС и ПБ, 
заместитель начальника ЕДДС 
администрации Осинского 
муниципального района 

член комиссии, 31-294, 
с.т.89383380660 

7 Бардамов Г.С. Начальник управления по 
правовым вопросам и 
муниципальному заказу 
администрации Осинского 
муниципального района 

член комиссии 31-412, 
с.т. 89086641498 

8  45 ПСЧ (по охране с. Оса)2 
ПСО ФПС «п. Усть-Ордынский» 
ГУ МЧС России по Иркутской 
области. 
 

член комиссии 31-101, 
     

  (по согласованию) 

9 Богданов Г.С. Капитан полиции  ИОЛРР 
(по Боханскому, 
Осинскому, Усть-Удинскому 
районам)Управления 
Росгвардии по Иркутской 
области. 

член комиссии 
(по согласованию) 

31-102, 
с.т.89500655472 

 


